Додаток 6
до рішення виконавчого 
комітету Броварської міської ради
Броварського району
Київської області
[bookmark: _GoBack]Від 06.04.2022 року № 167


Перелік продуктів харчування, що перебувають на балансі закладу дошкільної освіти (ясел-садка) комбінованого типу «Теремки» Броварської міської ради Броварського району Київської області та підлягають списанню

	№
з/п
	Найменування
	Одиниця виміру
	Кількість
	Вартість за одиницю, грн.
	Сума, грн.

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Цукор
	кг
	3,5
	25,50
	89,25

	2
	Яйця
	шт
	240
	3,50
	839,95

	3
	Борошно пшеничне
	кг
	12
	14,28
	171,36

	4
	Сир 9,5% фас
	кг
	6,97
	99,60
	693,82

	5
	Молоко 2,5% фас
	кг
	16,90
	23,70
	400,39

	6
	Масло селянське фас 73%
	кг
	1
	174,00
	174000

	7
	Повидло фруктове
	кг
	3,85
	33,00
	127,03

	8
	Йогурт
	кг
	21
	45,00
	945,00

	9
	Олія
	кг
	2,76
	62,00
	171,12

	10
	Родзинки
	кг
	1,10
	92,60
	101,86

	11
	Ванільний цукор
	кг
	0,300
	110,00
	33,00

	Всього:
	
	
	3746,78




Міський голова                                                                               Ігор САПОЖКО
